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Valmistelija Hallintojohtaja Matti Bergman 

 Valtuutettu Jani Eteläahon valtuustoaloite 21.3.2022: 

 Nyt kun kaupunki on saanut uuden johtajan ja lähdemme yhdessä 
luotsaamaan kohti uutta tulevaisuutta, niin mielestäni meidän pitäisi olla 
porukalla rohkeita ja näyttää myös ulospäin, että Raahe kehittyy ja täällä 
uskalletaan tehdä radikaalejakin päätöksiä. 

 Juhlapuheissa Raahessa kunnioitetaan kaupungin perustajaa Per Brahea ja 
hekumoidaan menneen purjelaivakauden uljaalla historialla. Mielestäni 
kaupungin historia ja sen perustajan kunnioitus voisi olla tässä ajassa esillä 
nykyistä paremmin. 

 Kaupunkimme nimi on muinoin suomennettu alkuperäisestä Brahestadista 
nykyiseen Raahe-muotoon. Liekö syynä sitten ollut kauna ruotsalaisia 
porvareita kohtaan vai se, ettei pehmeä B-kirjain ole sujuvasti taipunut 
silloisten brahestadilaisten suussa. 

 Nykypäivänä Raahe-nimeen liittyy joitakin negatiivisia tekijöitä. 

 Aakkosissa Raahe sijoittuu kaupunkilistauksessa häntäpään tuntumaan 
sijalle 79, kun alkuperäisellä Brahestad-nimellä loikkaisimme suoraan 
sijalle 4, heti Alavuden jälkeen. 

 Psykologisesti Raahe-nimi assosioituu helpoiten muihin raa-alkuisiin 
sanoihin, kuten raatoon. 

 Kun taas alkuperäinen Brahestad-nimi yhdistyy ruotsinkielen Bra-sanaan, 
joka tarkoittaa hyvää. 

 Englanniksi bra tarkoittaa puolestaan erästä naisväen käyttämää sensuellia 
asustetta. 

 Esitän siis, että uuden ajan alkamisen julistukseksi ja historian 
kunnioittamiseksi muutamme Raahen Kaupungin nimen täysin uuteen 
muotoon Braahe. Siis lisätään vain B-kirjain nykyisen nimen alkuun. 



 Tämä uusi nimi kunnioittaisi molempia menneitä, Brahestadin ja RRaahen 
aikakausia ja toimisi siten symbolisena eleenä ja viestinä kaupungin 
uudesta valoisammasta tulevaisuudesta. 

 Hallintojohtaja Matti Bergmanin vastaus 21.3.2023: 

 Raahe on perustettu 1649 ja nimetty vuonna 1652 Brahestadiksi. 
Nykyisellä Raahella on täten pitkä ja arvokas historia, joka on 
ainutlaatuinen maailmassa. Kaupunkien nimiin liittyy aina mielleyhtymiä ja 
oma aikakautensa tuo tähän oman mausteensa. 

 Ehdotuksen mukainen Braahe on täysin uusi sana, jonka lanseeraaminen 
lähes tyhjästä loisi haasteita kaupungin mielikuvan luomisessa. Kaikki 
markkinointi tulisi käytännössä aloittaa alusta, jotta Braahe osattaisiin 
liittää oikeaan kaupunkiin. Samalla pitkäjänteinen työ Raahe-nimisen 
kaupungin parissa ei kohtaisi Braahe-nimisen kaupungin kanssa, sillä 
mielikuvat näistä olisivat erilaiset. Kaupungin nimen muuttaminen 
muokkaa samalla kaupungin tunnettavuutta ja mielleyhtymiä.  

 Kaupungillamme on nykyiselläänkin käytössään kaksi nimeä: Raahe ja 
Brahestad. Näitä molempia on mahdollista käyttää osana kaupunki-imagoa 
ja markkinointia. Todennäköisesti Raahe on näistä Suomessa tunnetumpi 
nimike, mutta miksei Brahestad -nimi voisi olla näkyvämpi osa 
tulevaisuudessa. 

 Kaupungin kehittämisen kannalta on tehokkaampaa, pitkäjänteisempää ja 
taloudellisempaa kehittää Raahe ja Brahestad nimiä. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Annetaan valtuustoaloitteeseen hallintojohtaja Matti Bergmanin 
valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen.


